BaTtbipoB Urops 3ayp6ekoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4624035

4636116

4554699

4657376

01/07-
2023

4769808

4799555

4807837

4800121

10p. UL
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

baTbeipos .3.

BaTbipos U.3.

baTeipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

07.07.2023

08.07.2023

09.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

07.08.2023

CBepeHun

BaTbipoB Uropb 3aypbekoBuy

004313

22.04.2008

06beKT
OLLeHKMU

KeapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

Ob6opynoBaHue

LomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnaageHune

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



4804736

4861153

4858363

4866408

4921139

4889248

4951253

4977700

4875694

01/1/09-
2023

01/2/09-
2023

01/3/09-
2023

01/4/09-
2023

01/5/09-
2023

01/6/09-
2023

01/7/09-
2023

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos .3.

baTbipos .3.

baTeipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos N.3.

baTbipos .3.

baTeipos U.3.

baTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

10.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

3eMesbHbIn
y4yacToK

KeBapTupa

KBapTupa

MomeuwieHne

3eMebHbIN
yyacToK

JomoBnageHune

MomeLweHne

MomewieHne

MomelieHne

MomewieHne

MomeuwieHne

MomeuwieHne

MomeuwieHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



01/8/09-
2023

4999775

5021287

5000756

4995203

5026350

5061301

4940843

5090102

5066338

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos .3.

baTbipos .3.

baTeipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

11.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

MomeuwieHne

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnageHune

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



