Батыров Игорь Заурбекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения				
			Батыров Игорь Заурбекович 004313				
							22.04.2008
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
4624035	Батыров И.З.	07.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4636116	Батыров И.З.	08.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4554699	Батыров И.З.	09.07.2023	Домовладение	рыночная	Оценка движимого имущества		
4657376	Батыров И.З.	11.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
01/07- 2023	Батыров И.З.	17.07.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества		
4769808	Батыров И.З.	03.08.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости		
4799555	Батыров И.З.	04.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4807837	Батыров И.З.	08.08.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости		
4800121	Батыров И.З.	07.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

4804736	Батыров И.З.	10.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4861153	Батыров И.З.	17.08.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4858363	Батыров И.З.	17.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4866408	Батыров И.З.	21.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4921139	Батыров И.З.	28.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4889248	Батыров И.З.	28.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4951253	Батыров И.З.	31.08.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4977700	Батыров И.З.	07.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4875694	Батыров И.З.	07.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
01/1/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/2/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/3/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/4/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/5/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/6/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/7/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости

01/8/09- 2023	Батыров И.З.	11.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4999775	Батыров И.З.	11.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5021287	Батыров И.З.	13.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5000756	Батыров И.З.	14.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4995203	Батыров И.З.	14.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5026350	Батыров И.З.	15.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5061301	Батыров И.З.	21.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4940843	Батыров И.З.	22.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5090102	Батыров И.З.	25.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5066338	Батыров И.З.	25.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости